令和７年度第２回 中央区入札監視委員会定例会議議事概要

開催日時 令和７年１２月１２日（金）午後５時30分～午後7時30分

 場  所 本庁舎別館１０階会議室

出席委員 内山委員長、中川委員、大場委員

事務局

（説明者）

山﨑総務部長、遠藤経理課長、

高井契約係長、桑原主査

議事概要

１ 開会

２ 議事

(1) 委嘱状交付

(2) 委員長選出

(3) 委員長職務代理者指名

(4) 報告事項について

(5) 令和６年度 委託その他契約一覧表について

(6) 令和６年度 委託その契約抽出案件一覧表について

(7) 令和６年度 委託その他契約抽出案件①～⑥について

(8) その他

３ 閉会

審議の対象

とした期間及

び契約種別

令和６年４月～令和７年３月  合計４３５件

・委託（２千万円以上）    計１６７件

・印刷 （百万円以上）     計３５件

・借入れ （百万円以上）    計３２件

・物品 （百万円以上）    計１４２件

・不用品売却 （全件）      計７件

・長期継続契約 （百万円以上） 計５２件

提出された

報告資料

１ 委託その他契約の落札率について

２ 令和６年度 指名停止運用状況の一覧表

３ 令和６年度 契約一覧表（契約種別）

４ 令和６年度 契約抽出案件一覧表（契約種別）

５ 令和６年度 契約抽出案件①～⑥

審議した

抽出事案

合計６案件

「令和６年度 契約抽出案件一覧表」のとおり

主な意見・

質問・回答等
別紙のとおり